
競技会前準備 ８：30 ～ 

開場 ８：45 競技開始 10：30

受付 ８：45 ～ 休憩 12：20 ～ 13：10

Ｗ－ＵＰ ９：00 ～ 10：15 競技終了予定 15：10

パート主任集合 ９：30 リレーオーダ受付

競技役員集合 ９：50 フリーリレー

メドレーリレー

            時現在  天候  （                ）    室温              ℃    水温              ℃

女子  50m  バタフライ タイム決勝 １～７

11:25

１～５ 11:05

5 女子  100m  背泳ぎ タイム決勝

3 10:55

6 男子  100m  背泳ぎ

4 男子  50m  バタフライ

タイム決勝 １・２ 11:20

１～３ 11:10

タイム決勝

女子  50m  平泳ぎ7

競  技  日  程

NO 種目 予決 組 招集開始時間 開始時刻 NO 種目 予決 組 招集開始時間 開始時刻

受付開始 受付終了

10：30

会場：神戸ポートアイランドスポーツセンター

９：00

1 女子  200m  個人メドレー タイム決勝 １～４ 10:20

１～５ 10:35

13：45

2 男子  200m  個人メドレー

10:30 タイム決勝

13：15

13 女子  100m  自由形

10:45 14 男子  100m  自由形タイム決勝

１～４

11:03

16 男子  100m  バタフライ

15 女子  100m  バタフライ

11:13

19 女子  100m  平泳ぎ11:35

タイム決勝 １・２

17

18

タイム決勝

11:30

11:21

タイム決勝

１・２

女子  50m  背泳ぎ タイム決勝 １～６

13:10 13:20

１～１０ 14:05 14:16

13:25 13:36

タイム決勝 １～５ 13:15 13:27

タイム決勝 １～３ 14:00 14:10

13:55

13:30 13:40

13:55

１・２

13:35 13:44

14:04

タイム決勝

15:10

13:45１～５男子  50m  背泳ぎ

タイム決勝 １～６ 20 男子  100m  平泳ぎ

11:54

11:44

11:45

タイム決勝 １～５

11:35

１ 21 女子  50m  自由形 タイム決勝

男子  50m  自由形

タイム決勝 １ 11:55

プールコンディション

            時現在  天候  （                ）    室温              ℃    水温              ℃

（一社）兵庫県水泳連盟 スイムレコードモバイル

タイム決勝 １～１１ 14:20 14:28

タイム決勝 １ 14:30 14:40

22

タイム決勝 １ 14:35 14:47

１ 14:45 14:53

15:01

11 女子  4×100m  フリーリレー

8 男子  50m  平泳ぎ

10 男子  4×50m  フリーリレー タイム決勝 １ 11:50 11:59

9 女子  4×50m  フリーリレー タイム決勝

休憩 25 女子  4×100m  メドレーリレー タイム決勝

12:04 23 女子  4×50m  メドレーリレー

12 男子  4×100m  フリーリレー タイム決勝 １ 12:00 12:11 24 男子  4×50m  メドレーリレー

１２：２０～１３：１０

26 14:50男子  4×100m  メドレーリレー タイム決勝 １

競技終了予定



No. 1 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 小川　大登 (ＪＳＳ尼宝    ) 小5  :  .  
3. 大高　凛月 (ＳＵＮ網干    ) 小3   :  .  3. 谷口　昂夢 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6  :  .  
4. 新葉　莉央 (Ｓ・パティオ  ) 小4   :  .  4. 岡本　　翼 (ＳＵＮ網干    ) 小6  :  .  
5. 太田　怜那 (コナミ明石    ) 小5   :  .  5. 平　　向誠 (家島ＳＣ      ) 高2  :  .  
6. (              ) 6. 菅野　颯斗 (ＮＳＩ姫路    ) 小5  :  .  
7. (              ) 7. 西原　綾佑 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 田中　　紬 (一宮ＳＳ      ) 小5   :  .  2. 清水　維月 (一宮ＳＳ      ) 中1  :  .  
3. 木村　咲菜 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4   :  .  3. 西口　侑希 (ＮＳＩ本山    ) 中1  :  .  
4. 高柳ひらり (コナミ明石    ) 小4   :  .  4. 阿部　優翔 (ＪＳＳ尼宝    ) 中1  :  .  
5. 大西あんり (ＮＳＩ尼崎    ) 小4   :  .  5. 寺口　琥童 (ＮＳＩ姫路    ) 中2  :  .  
6. 貝田　　凛 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4   :  .  6. 高野　隼佑 (雲雀丘学園    ) 高1  :  .  
7. 佐藤　知衣 (ＳＵＮ網干    ) 小4   :  .  7. 小川　叶登 (ＪＳＳ尼宝    ) 中2  :  .  
8. (              ) 8. (              )

３組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 池田　琴音 (ＪＳＳ尼宝    ) 小5   :  .  2. 大西杜右也 (ＮＳＩ姫路    ) 中1  :  .  
3. 村井かれん (ＮＳＩ神鉄    ) 小6   :  .  3. 小篠　悠汰 (ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ    ) 中1  :  .  
4. 上川　功翔 (一宮ＳＳ      ) 小6   :  .  4. 村上　　遼 (雲雀丘学園    ) 高1  :  .  
5. 阪本実菜碧 (ＮＳＩ神鉄    ) 小6   :  .  5. 本田　優希 (ＮＳＩ本山    ) 中2  :  .  
6. 成田　栞理 (ＮＳＩ本山    ) 小5   :  .  6. 来住　柚紀 (イトマン三田  ) 中1  :  .  
7. 樽磨　絢芽 (ＳＵＮ網干    ) 小5   :  .  7. 知念　陸斗 (ＮＳＩ本山    ) 中1  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 3 女子  50m バタフライ タイム決勝
無差別

４組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 米重　結咲 (ＮＳＩ本山    ) 中2   :  .  2. 三村　智花 (イトマン川西  ) 小2  :  .  
3. 角　　美空 (須磨翔風高校  ) 高1   :  .  3. 森本　唯月 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4  :  .  
4. 船迫　　樹 (ＮＳＩ本山    ) 中2   :  .  4. 忠津　佳歩 (イトマン川西  ) 小3  :  .  
5. 吉田　菖乃 (ＮＳＩ尼崎    ) 高1   :  .  5. 石本　　倖 (NSI南あわじ   ) 小4  :  .  
6. 岡田　明依 (CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂ   ) 中1   :  .  6. 秋山ららか (ＮＳＩ姫路    ) 小2  :  .  
7. 谷廣　初奏 (明石清水高校  ) 高1   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 2 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 大高　凛月 (ＳＵＮ網干    ) 小3  :  .  
3. 柏木　羚汰 (イトマン三田  ) 小3   :  .  3. 矢内　詠子 (ＳＵＮ網干    ) 小3  :  .  
4. 青木　　暖 (ＳＵＮ網干    ) 小3   :  .  4. 山本　望愛 (ＮＳＩ姫路    ) 小6  :  .  
5. 渡辺　　慶 (ＪＳＳ尼宝    ) 小3   :  .  5. 曽谷　栞那 (ＳＵＮ網干    ) 小3  :  .  
6. (              ) 6. 東藤　環奈 (ＳＵＮ網干    ) 小3  :  .  
7. (              ) 7. 菅　　羽織 (CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂ   ) 小3  :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 安本　瑛太 (ＪＳＳ尼宝    ) 小3   :  .  2. 髙羽　美有 (イトマン三田  ) 小5  :  .  
3. 林　　碧都 (コナミ明石    ) 小4   :  .  3. 香川　七海 (ＳＵＮ網干    ) 小3  :  .  
4. 上井　悠大 (イトマン三田  ) 小5   :  .  4. 木村　芽生 (Ｓ・パティオ  ) 小3  :  .  
5. 池田　周我 (家島ＳＣ      ) 小6   :  .  5. 日野　花音 (ＪＳＳ北神戸  ) 小3  :  .  
6. 桝田　悠人 (ＳＵＮ網干    ) 小5   :  .  6. 松島　希七 (ＪＳＳ北神戸  ) 小3  :  .  
7. (              ) 7. 坪川日奈実 (CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂ   ) 小5  :  .  
8. (              ) 8. (              )



No. 3 女子   50m バタフライ タイム決勝
無差別

４組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 宮口　　要 (ＮＳＩ神鉄    ) 中2   :  .  2. 小林　駿輝 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4  :  .  
3. 東垣　海朱 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5   :  .  3. 平井　颯祐 (イトマン三田  ) 小5  :  .  
4. 笹崎　　想 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6   :  .  4. 里見圭一郎 (イトマン三田  ) 小5  :  .  
5. 秋山くらら (ＮＳＩ姫路    ) 小5   :  .  5. 永田　康介 (ＪＳＳ尼宝    ) 小5  :  .  
6. 柳下　柑菜 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5   :  .  6. 一村　璃空 (コナミ明石    ) 小5  :  .  
7. 宮内　萌衣 (コナミ明石    ) 小5   :  .  7. 川端　凌空 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. (              )

５組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 小松原綾花 (イトマン三田  ) 中2   :  .  2. 佐藤　煌青 (ＪＳＳ尼宝    ) 小6  :  .  
3. 三木　　唯 (雲雀丘学園    ) 高2   :  .  3. 阪田　悠真 (ＳＵＮ網干    ) 小6  :  .  
4. 穂積茉里萌 (尼崎小田高校  ) 高1   :  .  4. 元木　駿斗 (ＪＳＳ尼宝    ) 中1  :  .  
5. 則包みりは (コナミ明石    ) 小6   :  .  5. 西原　颯汰 (ＪＳＳ北神戸  ) 中1  :  .  
6. 後藤　彩恵 (コナミ明石    ) 小5   :  .  6. 木元　俐斗 (イトマン三田  ) 小6  :  .  
7. 谷原　　澪 (イトマン三田  ) 小6   :  .  7. 上井　悠大 (イトマン三田  ) 小5  :  .  
8. (              ) 8. (              )

６組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 奥田守奈美 (ＳＵＮ加西    ) 小5   :  .  2. 薦田　琉生 (ＪＳＳ尼宝    ) 中1  :  .  
3. 加藤　心彩 (ＮＳＩ本山    ) 中2   :  .  3. 香川　幸城 (ＳＵＮ網干    ) 小6  :  .  
4. 下山歩乃佳 (ＮＳＩ神鉄    ) 中1   :  .  4. 北田　佑磨 (ＪＳＳ尼宝    ) 中2  :  .  
5. 近江　　華 (NSI南あわじ   ) 中1   :  .  5. 田中　祐成 (ＮＳＩ姫路    ) 高1  :  .  
6. 松谷　愛空 (Ｓ・パティオ  ) 小6   :  .  6. 村井　陽人 (ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ    ) 高1  :  .  
7. 岡田　明依 (CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂ   ) 中1   :  .  7. 川村　航大 (ＮＳＩ本山    ) 中1  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 5 女子 100m 背泳ぎ タイム決勝
無差別

７組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 山内菜々子 (Ｓ・パティオ  ) 高1   :  .  2. 鈴木　綾乃 (Ｓ・パティオ  ) 小4  :  .  
3. 大槻歩乃花 (尼崎小田高校  ) 高1   :  .  3. 大野愛美香 (ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ    ) 小5  :  .  
4. 浅川穂乃佳 (ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ    ) 高2   :  .  4. 佐藤　美衣 (ＳＵＮ網干    ) 中1  :  .  
5. 下山　恵依 (ＮＳＩ神鉄    ) 中3   :  .  5. 小嶋　涼香 (ＳＵＮ網干    ) 小5  :  .  
6. 入江　藍菜 (イトマン三田  ) 中1   :  .  6. 原田　咲希 (Ｓ・パティオ  ) 小4  :  .  
7. 頼末　夏希 (尼崎小田高校  ) 高2   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 4 男子   50m バタフライ タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 山本　渉太 (ＮＳＩ神鉄    ) 小4   :  .  2. 田中　和歌 (Ｓ・パティオ  ) 小5  :  .  
3. 立石　郁眞 (コナミ明石    ) 小4   :  .  3. 萩山　心晴 (イトマン三田  ) 小6  :  .  
4. 春藤　義仁 (ＳＵＮ加西    ) 小4   :  .  4. 三宅　那実 (ＮＳＩ神鉄    ) 中3  :  .  
5. 木下　　空 (ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ    ) 小4   :  .  5. 西山　晴菜 (一宮ＳＳ      ) 小5  :  .  
6. 青木　　暖 (ＳＵＮ網干    ) 小3   :  .  6. 中橋　結佳 (ＪＳＳ尼宝    ) 小6  :  .  
7. 山本勝喜郎 (コナミ明石    ) 小2   :  .  7. 鈴木　未悠 (ＮＳＩ神鉄    ) 中1  :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 東本　怜大 (ＳＵＮ加西    ) 小4   :  .  2. 山室　　有 (ＳＵＮ網干    ) 中1  :  .  
3. 武田彪勇貴 (ＮＳＩ本山    ) 小5   :  .  3. 中林　愛子 (ＮＳＩ本山    ) 高2  :  .  
4. 壬生　悠貴 (ＮＳＩ尼崎    ) 小4   :  .  4. 森岡　来望 (須磨翔風高校  ) 高2  :  .  
5. 的場　碧斗 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5   :  .  5. 間　　心美 (尼崎小田高校  ) 高1  :  .  
6. 佐藤　莞太 (ＮＳＩ本山    ) 小5   :  .  6. 阪本実菜碧 (ＮＳＩ神鉄    ) 小6  :  .  
7. 眞田　昊輝 (Ｓ・パティオ  ) 小4   :  .  7. 加藤　彩理 (Ｓ・パティオ  ) 中1  :  .  
8. (              ) 8. (              )



No. 6 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 小栁　南緒 (ＮＳＩ神鉄    ) 中3  :  .  
3. 入江　蒼羅 (ＮＳＩ姫路    ) 小5   :  .  3. 勝浦　夏音 (NSI南あわじ   ) 小6  :  .  
4. 西口　侑希 (ＮＳＩ本山    ) 中1   :  .  4. 居原田珠実 (ＪＳＳ尼宝    ) 小5  :  .  
5. 中田宗太郎 (コナミ明石    ) 小5   :  .  5. 坂田みゆき (ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ    ) 中2  :  .  
6. (              ) 6. 澤田　未来 (ＮＳＩ神鉄    ) 小6  :  .  
7. (              ) 7. 片山　虹春 (CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂ   ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 8 男子  50m 平泳ぎ タイム決勝
無差別

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 高柳　天童 (コナミ明石    ) 小2  :  .  
3. 中山　和樹 (イトマン三田  ) 中2   :  .  3. 原田　千福 (ＮＳＩ姫路    ) 小3  :  .  
4. 平野　晴人 (ＪＳＳ北神戸  ) 中1   :  .  4. 相馬　結人 (ＮＳＩ姫路    ) 小3  :  .  
5. 上田　涼介 (ＮＳＩ神鉄    ) 中2   :  .  5. 立石　郁眞 (コナミ明石    ) 小4  :  .  
6. 間彦　慶亮 (ＳＵＮ網干    ) 小6   :  .  6. 岩野　　湊 (ＪＳＳ北神戸  ) 小2  :  .  
7. (              ) 7. 阿部　咲真 (ＪＳＳ尼宝    ) 小3  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 7 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 山本勝喜郎 (コナミ明石    ) 小2  :  .  
3. 池田　　詩 (ＮＳＩ姫路    ) 小2   :  .  3. 寺本　　銀 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4  :  .  
4. 曽谷　栞那 (ＳＵＮ網干    ) 小3   :  .  4. 淺上　慎司 (ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ    ) 小4  :  .  
5. 松浦　百花 (CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂ   ) 小2   :  .  5. 田野　大駕 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4  :  .  
6. 太田　真椰 (コナミ明石    ) 小3   :  .  6. 大西　一勢 (ＮＳＩ姫路    ) 小3  :  .  
7. (              ) 7. 切川　瑚白 (ＪＳＳ尼宝    ) 小2  :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 渡邉　美月 (一宮ＳＳ      ) 小3   :  .  2. 塗木　　昂 (イトマン三田  ) 小4  :  .  
3. 栗原みゆな (ＮＳＩ神鉄    ) 小4   :  .  3. 山田煌之佑 (コナミ明石    ) 小4  :  .  
4. 香川　七海 (ＳＵＮ網干    ) 小3   :  .  4. 阿部　揮斗 (イトマン三田  ) 小4  :  .  
5. 森　　羚奈 (ＮＳＩ神鉄    ) 小4   :  .  5. 箕浦　湊斗 (イトマン三田  ) 小5  :  .  
6. 盛　　彩乃 (Ｓ・パティオ  ) 小3   :  .  6. 小林　聖来 (家島ＳＣ      ) 小4  :  .  
7. 井上　凜音 (コナミ明石    ) 小3   :  .  7. 山本　渉太 (ＮＳＩ神鉄    ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. (              )

３組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 木村　咲菜 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4   :  .  2. 平井　颯祐 (イトマン三田  ) 小5  :  .  
3. 秋山くらら (ＮＳＩ姫路    ) 小5   :  .  3. 小川　大登 (ＪＳＳ尼宝    ) 小5  :  .  
4. 今井　　心 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4   :  .  4. 山本　結勝 (ＮＳＩ本山    ) 小6  :  .  
5. 松葉　愛海 (イトマン三田  ) 小6   :  .  5. 木元　俐斗 (イトマン三田  ) 小6  :  .  
6. 上田　結菜 (NSI南あわじ   ) 小4   :  .  6. 吉田　翔星 (ＮＳＩ尼崎    ) 中2  :  .  
7. 貝田　　凛 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4   :  .  7. 住吉　良太 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. (              )

４組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 大野愛美香 (ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ    ) 小5   :  .  2. 稲垣　怜生 (尼崎小田高校  ) 高1  :  .  
3. 澤田　羽麗 (ＮＳＩ神鉄    ) 小4   :  .  3. 村田　悠馬 (尼崎小田高校  ) 高2  :  .  
4. 石谷　実緒 (コナミ明石    ) 小5   :  .  4. 本田　優希 (ＮＳＩ本山    ) 中2  :  .  
5. 池田　琴音 (ＪＳＳ尼宝    ) 小5   :  .  5. 藪田　颯人 (淡路三原高校  ) 高1  :  .  
6. 檜田　奏心 (コナミ明石    ) 小6   :  .  6. 大西杜右也 (ＮＳＩ姫路    ) 中1  :  .  
7. 太田　怜那 (コナミ明石    ) 小5   :  .  7. 岡本　　翼 (ＳＵＮ網干    ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. (              )



No. 8 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
無差別

６組 着順 時間
1. (              )
2. 桐田　琉生 (雲雀丘学園    ) 高2   :  .  
3. 藪田　凰希 (NSI南あわじ   ) 中2   :  .  
4. 水田小太郎 (明石清水高校  ) 高3   :  .  
5. 釘宮　悠旗 (ＮＳＩ神鉄    ) 中2   :  .  
6. 栗原　直人 (ＮＳＩ神鉄    ) 中1   :  .  
7. 相馬　優歩 (ＪＳＳ尼宝    ) 中2   :  .  
8. (              )

No. 9 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝
無差別

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. ＳＵＮ網干 A (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
4. (              ・              ・              ・              )
5. ＳＵＮ加西 B (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 10 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝
無差別

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. ＪＳＳ北神戸 A (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
3. (              ・              ・              ・              )
4. ＪＳＳ北神戸 B (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
5. ＳＵＮ網干 B (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
6. ＳＵＮ網干 C (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
7. ＮＳＩ本山 C (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
8. (              ・              ・              ・              )

No. 11 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝
無差別

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. 須磨翔風高校CS (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
5. 尼崎小田高校CS (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 12 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝
無差別

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. 雲雀丘学園 CS (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
4. 明石清水高校CS (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
5. 須磨翔風高校CS (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
6. 尼崎小田高校CS (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 13 女子  100m 自由形 タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 田中　結梨 (ＮＳＩ姫路    ) 小6   :  .  2. 東垣　海朱 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5  :  .  
3. 飛田真理菜 (NSI南あわじ   ) 小6   :  .  3. 村井かれん (ＮＳＩ神鉄    ) 小6  :  .  
4. 宮口　　要 (ＮＳＩ神鉄    ) 中2   :  .  4. 片山　智晶 (ＮＳＩ本山    ) 小6  :  .  
5. 奥田守奈美 (ＳＵＮ加西    ) 小5   :  .  5. 成田　栞理 (ＮＳＩ本山    ) 小5  :  .  
6. 萩山　心晴 (イトマン三田  ) 小6   :  .  6. 清水　彩葉 (雲雀丘学園    ) 高1  :  .  
7. 柳下　柑菜 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5   :  .  7. 鵜沢音生奈 (須磨翔風高校  ) 高1  :  .  
8. (              ) 8. (              )



No. 13 女子  100m 自由形 タイム決勝
無差別

３組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 笹崎　　想 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6   :  .  2. 森川　陽貴 (CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂ   ) 中2  :  .  
3. 下山歩乃佳 (ＮＳＩ神鉄    ) 中1   :  .  3. 田中　祐成 (ＮＳＩ姫路    ) 高1  :  .  
4. 田中　和歌 (Ｓ・パティオ  ) 小5   :  .  4. 中村　檜斗 (須磨翔風高校  ) 高2  :  .  
5. 下山奈乃佳 (ＮＳＩ神鉄    ) 中1   :  .  5. 杉本　和輝 (明石清水高校  ) 高2  :  .  
6. 山室　　有 (ＳＵＮ網干    ) 中1   :  .  6. 宮前　世来 (ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ    ) 中3  :  .  
7. 穂積茉里萌 (尼崎小田高校  ) 高1   :  .  7. 寺口　琥童 (ＮＳＩ姫路    ) 中2  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 15 女子 100m バタフライ タイム決勝
無差別

４組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 米重　結咲 (ＮＳＩ本山    ) 中2   :  .  2. (              )
3. 船迫　　樹 (ＮＳＩ本山    ) 中2   :  .  3. 松谷　愛空 (Ｓ・パティオ  ) 小6  :  .  
4. 間　　心美 (尼崎小田高校  ) 高1   :  .  4. 谷廣　初奏 (明石清水高校  ) 高1  :  .  
5. 頼末　夏希 (尼崎小田高校  ) 高2   :  .  5. 則包みりは (コナミ明石    ) 小6  :  .  
6. 入江　稀羅 (ＮＳＩ姫路    ) 中2   :  .  6. (              )
7. 藪川　歩楓 (ＮＳＩ姫路    ) 中1   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 14 男子  100m 自由形 タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 加藤　彩理 (Ｓ・パティオ  ) 中1  :  .  
3. 住吉　良太 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4   :  .  3. 近江　　華 (NSI南あわじ   ) 中1  :  .  
4. 對喜　大晟 (ＮＳＩ神鉄    ) 小4   :  .  4. 下山　恵依 (ＮＳＩ神鉄    ) 中3  :  .  
5. 眞田　昊輝 (Ｓ・パティオ  ) 小4   :  .  5. 吉田　菖乃 (ＮＳＩ尼崎    ) 高1  :  .  
6. 渡辺　　慶 (ＪＳＳ尼宝    ) 小3   :  .  6. 入江　藍菜 (イトマン三田  ) 中1  :  .  
7. (              ) 7. 下山奈乃佳 (ＮＳＩ神鉄    ) 中1  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 16 男子 100m バタフライ タイム決勝
無差別

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 比良　航裕 (Ｓ・パティオ  ) 小6   :  .  2. (              )
3. 野口　侑生 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6   :  .  3. 西原　綾佑 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4  :  .  
4. 山本　結勝 (ＮＳＩ本山    ) 小6   :  .  4. 入江　蒼羅 (ＮＳＩ姫路    ) 小5  :  .  
5. 間彦　慶亮 (ＳＵＮ網干    ) 小6   :  .  5. 佐藤　煌青 (ＪＳＳ尼宝    ) 小6  :  .  
6. 橋爪星次朗 (ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ    ) 中1   :  .  6. 阪田　悠真 (ＳＵＮ網干    ) 小6  :  .  
7. 田中　旺佑 (イトマン川西  ) 小6   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 小川　結叶 (ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ    ) 中1   :  .  2. 塚原　　奏 (ＳＵＮ網干    ) 中1  :  .  
3. 寺本　　白 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6   :  .  3. 坂田　恭平 (ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ    ) 小6  :  .  
4. 勝浦　悠月 (NSI南あわじ   ) 中2   :  .  4. 上田　涼介 (ＮＳＩ神鉄    ) 中2  :  .  
5. 平野　晴人 (ＪＳＳ北神戸  ) 中1   :  .  5. 平　蓮大郎 (須磨翔風高校  ) 高2  :  .  
6. 来住　柚紀 (イトマン三田  ) 中1   :  .  6. 薦田　琉生 (ＪＳＳ尼宝    ) 中1  :  .  
7. 西原　颯汰 (ＪＳＳ北神戸  ) 中1   :  .  7. 沖中　拓正 (ＳＵＮ網干    ) 小5  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 17 女子  50m 背泳ぎ タイム決勝
無差別

４組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 飯村　謙太 (ＪＳＳ尼宝    ) 中2   :  .  2. (              )
3. 中山　和樹 (イトマン三田  ) 中2   :  .  3. 池田　　詩 (ＮＳＩ姫路    ) 小2  :  .  
4. 小篠　悠汰 (ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ    ) 中1   :  .  4. 金子　　白 (Ｓ・パティオ  ) 小3  :  .  
5. 村井　陽人 (ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ    ) 高1   :  .  5. 城戸　寿音 (ＪＳＳ尼宝    ) 小2  :  .  
6. 塚原　　奏 (ＳＵＮ網干    ) 中1   :  .  6. (              )
7. 清水　維月 (一宮ＳＳ      ) 中1   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )



No. 17 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
無差別

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 山口　　梓 (ＪＳＳ北神戸  ) 小1   :  .  2. 川端　蒼和 (ＪＳＳ北神戸  ) 小2  :  .  
3. 太田　紗椰 (コナミ明石    ) 小3   :  .  3. 平野　太陽 (ＪＳＳ北神戸  ) 小2  :  .  
4. 山下　翠咲 (ＳＵＮ加西    ) 小3   :  .  4. 佐々　應丞 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4  :  .  
5. 井上　凜音 (コナミ明石    ) 小3   :  .  5. 阿部　咲真 (ＪＳＳ尼宝    ) 小3  :  .  
6. 堀口　佳鈴 (イトマン川西  ) 小2   :  .  6. 高柳　天童 (コナミ明石    ) 小2  :  .  
7. 内野　陽琉 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4   :  .  7. 中川　翔太 (ＪＳＳ尼宝    ) 小3  :  .  
8. (              ) 8. (              )

３組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 大園理梨花 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4   :  .  2. 吉田　　翔 (Ｓ・パティオ  ) 小3  :  .  
3. 石本　　倖 (NSI南あわじ   ) 小4   :  .  3. 山田煌之佑 (コナミ明石    ) 小4  :  .  
4. 岡本　千明 (ＳＵＮ加西    ) 小4   :  .  4. 林　　碧都 (コナミ明石    ) 小4  :  .  
5. 佐藤　知衣 (ＳＵＮ網干    ) 小4   :  .  5. 大西　一勢 (ＮＳＩ姫路    ) 小3  :  .  
6. 吉屋夢羽愛 (Ｓ・パティオ  ) 小4   :  .  6. 早川　　龍 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4  :  .  
7. 大賀　有紗 (コナミ明石    ) 小2   :  .  7. 山本　陽介 (ＳＵＮ加西    ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. (              )

４組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 森本　唯月 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4   :  .  2. 塗木　　昂 (イトマン三田  ) 小4  :  .  
3. 西村みつき (イトマン川西  ) 小4   :  .  3. 森山俊之介 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5  :  .  
4. 石谷　実緒 (コナミ明石    ) 小5   :  .  4. 平田龍之介 (CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂ   ) 小5  :  .  
5. 岡　　蒼唯 (ＳＵＮ加西    ) 小4   :  .  5. 一村　璃空 (コナミ明石    ) 小5  :  .  
6. 大西　舞依 (ＮＳＩ尼崎    ) 小5   :  .  6. 大西　　慧 (ＮＳＩ姫路    ) 小5  :  .  
7. 今井　　心 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4   :  .  7. 川端　凌空 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. (              )

５組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 高柳ひらり (コナミ明石    ) 小4   :  .  2. 谷口　昂夢 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6  :  .  
3. 上川　功翔 (一宮ＳＳ      ) 小6   :  .  3. 川村　航大 (ＮＳＩ本山    ) 中1  :  .  
4. 對喜　希実 (ＮＳＩ神鉄    ) 小6   :  .  4. 北田　佑磨 (ＪＳＳ尼宝    ) 中2  :  .  
5. 宮内　萌衣 (コナミ明石    ) 小5   :  .  5. 山野　輝斗 (明石清水高校  ) 高2  :  .  
6. 大賀　咲英 (コナミ明石    ) 小4   :  .  6. 峯元　梛仁 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5  :  .  
7. 原田　咲希 (Ｓ・パティオ  ) 小4   :  .  7. 石島　樂玖 (ＮＳＩ姫路    ) 小5  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 19 女子 100m 平泳ぎ タイム決勝
無差別

６組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 樽磨　絢芽 (ＳＵＮ網干    ) 小5   :  .  2. (              )
3. 久保　結和 (ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ    ) 中1   :  .  3. 栗原みゆな (ＮＳＩ神鉄    ) 小4  :  .  
4. 中林　愛子 (ＮＳＩ本山    ) 高2   :  .  4. 髙羽　美有 (イトマン三田  ) 小5  :  .  
5. 中橋　結佳 (ＪＳＳ尼宝    ) 小6   :  .  5. 澤田　羽麗 (ＮＳＩ神鉄    ) 小4  :  .  
6. 檜田　奏心 (コナミ明石    ) 小6   :  .  6. (              )
7. 佐藤　美衣 (ＳＵＮ網干    ) 中1   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 18 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 柳　　環多 (ＪＳＳ尼宝    ) 小2   :  .  2. 澤田　未来 (ＮＳＩ神鉄    ) 小6  :  .  
3. 野口　　響 (CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂ   ) 小2   :  .  3. 坂田みゆき (ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ    ) 中2  :  .  
4. 藤川　翔向 (ＪＳＳ尼宝    ) 小2   :  .  4. 松本　美優 (須磨翔風高校  ) 高1  :  .  
5. 片山日禾成 (ＪＳＳ北神戸  ) 小3   :  .  5. 加藤　心彩 (ＮＳＩ本山    ) 中2  :  .  
6. 野口　礼音 (CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂ   ) 小2   :  .  6. 居原田珠実 (ＪＳＳ尼宝    ) 小5  :  .  
7. (              ) 7. 片山　智晶 (ＮＳＩ本山    ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. (              )



No. 20 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 東藤　環奈 (ＳＵＮ網干    ) 小3  :  .  
3. 淺上　慎司 (ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ    ) 小4   :  .  3. 野間友稀奈 (ＳＵＮ加西    ) 小4  :  .  
4. 森山俊之介 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5   :  .  4. 忠津　佳歩 (イトマン川西  ) 小3  :  .  
5. 安本　瑛太 (ＪＳＳ尼宝    ) 小3   :  .  5. 西村みつき (イトマン川西  ) 小4  :  .  
6. (              ) 6. 内野　陽琉 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4  :  .  
7. (              ) 7. 吉屋夢羽愛 (Ｓ・パティオ  ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 岡本　千明 (ＳＵＮ加西    ) 小4  :  .  
3. 飯村　謙太 (ＪＳＳ尼宝    ) 中2   :  .  3. 坪川日奈実 (CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂ   ) 小5  :  .  
4. 香川　幸城 (ＳＵＮ網干    ) 小6   :  .  4. 田中　　紬 (一宮ＳＳ      ) 小5  :  .  
5. 村田　悠馬 (尼崎小田高校  ) 高2   :  .  5. 渡邉　美月 (一宮ＳＳ      ) 小3  :  .  
6. 寺本　　白 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6   :  .  6. 大園理梨花 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4  :  .  
7. (              ) 7. 木村　芽生 (Ｓ・パティオ  ) 小3  :  .  
8. (              ) 8. (              )

３組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 藪田　凰希 (NSI南あわじ   ) 中2   :  .  2. 新葉　莉央 (Ｓ・パティオ  ) 小4  :  .  
3. 相馬　優歩 (ＪＳＳ尼宝    ) 中2   :  .  3. 志水　里帆 (イトマン三田  ) 小4  :  .  
4. 水田小太郎 (明石清水高校  ) 高3   :  .  4. 大西あんり (ＮＳＩ尼崎    ) 小4  :  .  
5. 飯村　悠太 (ＪＳＳ尼宝    ) 高1   :  .  5. 岡　　蒼唯 (ＳＵＮ加西    ) 小4  :  .  
6. 森下　大雅 (須磨翔風高校  ) 高2   :  .  6. 近藤　夏音 (イトマン三田  ) 小5  :  .  
7. 知念　陸斗 (ＮＳＩ本山    ) 中1   :  .  7. 松島　希七 (ＪＳＳ北神戸  ) 小3  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 21 女子   50m 自由形 タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 鈴木　綾乃 (Ｓ・パティオ  ) 小4  :  .  
3. 松本　　周 (ＪＳＳ北神戸  ) 小2   :  .  3. 田中　結梨 (ＮＳＩ姫路    ) 小6  :  .  
4. 太田　真椰 (コナミ明石    ) 小3   :  .  4. 鈴木　未悠 (ＮＳＩ神鉄    ) 中1  :  .  
5. 青木　優依 (ＪＳＳ尼宝    ) 小3   :  .  5. 小嶋　涼香 (ＳＵＮ網干    ) 小5  :  .  
6. (              ) 6. 山本　望愛 (ＮＳＩ姫路    ) 小6  :  .  
7. (              ) 7. 上田　結菜 (NSI南あわじ   ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 松島　千優 (ＪＳＳ北神戸  ) 小2   :  .  2. 池田　彩乃 (尼崎小田高校  ) 高1  :  .  
3. 山下　翠咲 (ＳＵＮ加西    ) 小3   :  .  3. 森　　羚奈 (ＮＳＩ神鉄    ) 小4  :  .  
4. 金子　　白 (Ｓ・パティオ  ) 小3   :  .  4. 片山　虹春 (CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂ   ) 小6  :  .  
5. 松浦　百花 (CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂ   ) 小2   :  .  5. 松葉　愛海 (イトマン三田  ) 小6  :  .  
6. 山口　　梓 (ＪＳＳ北神戸  ) 小1   :  .  6. 飛田真理菜 (NSI南あわじ   ) 小6  :  .  
7. (              ) 7. 對喜　希実 (ＮＳＩ神鉄    ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. (              )

３組 着順 時間 ９組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 城戸　寿音 (ＪＳＳ尼宝    ) 小2   :  .  2. 西山　晴菜 (一宮ＳＳ      ) 小5  :  .  
3. 太田　紗椰 (コナミ明石    ) 小3   :  .  3. 清水　彩葉 (雲雀丘学園    ) 高1  :  .  
4. 盛　　彩乃 (Ｓ・パティオ  ) 小3   :  .  4. 藪川　歩楓 (ＮＳＩ姫路    ) 中1  :  .  
5. 菅　　羽織 (CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂ   ) 小3   :  .  5. 小栁　南緒 (ＮＳＩ神鉄    ) 中3  :  .  
6. 堀口　佳鈴 (イトマン川西  ) 小2   :  .  6. 後藤　彩恵 (コナミ明石    ) 小5  :  .  
7. 三村　智花 (イトマン川西  ) 小2   :  .  7. 谷原　　澪 (イトマン三田  ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. (              )



No. 21 女子   50m 自由形 タイム決勝
無差別

１０組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 三宅　那実 (ＮＳＩ神鉄    ) 中3   :  .  2. 佐藤　莞太 (ＮＳＩ本山    ) 小5  :  .  
3. 山内菜々子 (Ｓ・パティオ  ) 高1   :  .  3. 桝田　悠人 (ＳＵＮ網干    ) 小5  :  .  
4. 浅川穂乃佳 (ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ    ) 高2   :  .  4. 箕浦　湊斗 (イトマン三田  ) 小5  :  .  
5. 入江　稀羅 (ＮＳＩ姫路    ) 中2   :  .  5. 比良　航裕 (Ｓ・パティオ  ) 小6  :  .  
6. 大槻歩乃花 (尼崎小田高校  ) 高1   :  .  6. 平田龍之介 (CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂ   ) 小5  :  .  
7. 有井　瑞稀 (イトマン三田  ) 中2   :  .  7. 木下　　空 (ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ    ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 22 男子   50m 自由形 タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 永田　康介 (ＪＳＳ尼宝    ) 小5  :  .  
3. 柳　　環多 (ＪＳＳ尼宝    ) 小2   :  .  3. 里見圭一郎 (イトマン三田  ) 小5  :  .  
4. 岩野　　湊 (ＪＳＳ北神戸  ) 小2   :  .  4. 阿部　揮斗 (イトマン三田  ) 小4  :  .  
5. 原田　千福 (ＮＳＩ姫路    ) 小3   :  .  5. 東本　怜大 (ＳＵＮ加西    ) 小4  :  .  
6. (              ) 6. 峯元　梛仁 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5  :  .  
7. (              ) 7. 池田　周我 (家島ＳＣ      ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 中川　翔太 (ＪＳＳ尼宝    ) 小3   :  .  2. 的場　碧斗 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5  :  .  
3. 木村　謙斗 (ＪＳＳ北神戸  ) 小2   :  .  3. 田中　旺佑 (イトマン川西  ) 小6  :  .  
4. 野口　　響 (CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂ   ) 小2   :  .  4. 外間　拓充 (雲雀丘学園    ) 高2  :  .  
5. 片山　大地 (ＪＳＳ尼宝    ) 小2   :  .  5. 菅野　颯斗 (ＮＳＩ姫路    ) 小5  :  .  
6. 平野　太陽 (ＪＳＳ北神戸  ) 小2   :  .  6. 野口　侑生 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6  :  .  
7. 相馬　結人 (ＮＳＩ姫路    ) 小3   :  .  7. 對喜　大晟 (ＮＳＩ神鉄    ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. (              )

３組 着順 時間 ９組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 小林　聖来 (家島ＳＣ      ) 小4   :  .  2. 森田　悠介 (尼崎小田高校  ) 高1  :  .  
3. 野口　礼音 (CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂ   ) 小2   :  .  3. 村上　大知 (須磨翔風高校  ) 高1  :  .  
4. 片山日禾成 (ＪＳＳ北神戸  ) 小3   :  .  4. 勝浦　悠月 (NSI南あわじ   ) 中2  :  .  
5. 桂　　大心 (家島ＳＣ      ) 小3   :  .  5. 元木　駿斗 (ＪＳＳ尼宝    ) 中1  :  .  
6. 寺本　　銀 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4   :  .  6. 稲井　恭介 (須磨翔風高校  ) 高1  :  .  
7. 切川　瑚白 (ＪＳＳ尼宝    ) 小2   :  .  7. フィリップス乃(尼崎小田高校  ) 高1  :  .  
8. (              ) 8. (              )

４組 着順 時間 １０組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 吉田　　翔 (Ｓ・パティオ  ) 小3   :  .  2. 小川　結叶 (ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ    ) 中1  :  .  
3. 山本　陽介 (ＳＵＮ加西    ) 小4   :  .  3. 栗原　直人 (ＮＳＩ神鉄    ) 中1  :  .  
4. 佐々　應丞 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4   :  .  4. 吉田　翔星 (ＮＳＩ尼崎    ) 中2  :  .  
5. 武田彪勇貴 (ＮＳＩ本山    ) 小5   :  .  5. 澤田　和希 (明石清水高校  ) 高2  :  .  
6. 藤川　翔向 (ＪＳＳ尼宝    ) 小2   :  .  6. 阿部　優翔 (ＪＳＳ尼宝    ) 中1  :  .  
7. 川端　蒼和 (ＪＳＳ北神戸  ) 小2   :  .  7. 藪田　颯人 (淡路三原高校  ) 高1  :  .  
8. (              ) 8. (              )

５組 着順 時間 １１組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 大西　　慧 (ＮＳＩ姫路    ) 小5   :  .  2. 小川　叶登 (ＪＳＳ尼宝    ) 中2  :  .  
3. 春藤　義仁 (ＳＵＮ加西    ) 小4   :  .  3. 釘宮　悠旗 (ＮＳＩ神鉄    ) 中2  :  .  
4. 早川　　龍 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4   :  .  4. 濱野　視汀 (県立尼崎高校  ) 高2  :  .  
5. 石島　樂玖 (ＮＳＩ姫路    ) 小5   :  .  5. 飯村　悠太 (ＪＳＳ尼宝    ) 高1  :  .  
6. 壬生　悠貴 (ＮＳＩ尼崎    ) 小4   :  .  6. 森川　陽貴 (CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂ   ) 中2  :  .  
7. 柏木　羚汰 (イトマン三田  ) 小3   :  .  7. 高野　隼佑 (雲雀丘学園    ) 高1  :  .  
8. (              ) 8. (              )



No. 23 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
無差別

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. ＳＵＮ網干 A (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
4. (              ・              ・              ・              )
5. ＳＵＮ加西 B (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 24 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
無差別

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. ＪＳＳ北神戸 A (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
3. (              ・              ・              ・              )
4. ＪＳＳ北神戸 B (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
5. ＳＵＮ網干 B (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
6. (              ・              ・              ・              )
7. ＳＵＮ網干 C (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
8. (              ・              ・              ・              )

No. 25 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
無差別

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. 須磨翔風高校CS (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
5. 尼崎小田高校CS (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 26 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
無差別

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. 明石清水高校CS (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
5. 須磨翔風高校CS (              ・              ・              ・              )   :  .   :  .  
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )
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